muller d´en Garcia Simó. Maria, muller d´en Domingo Simó. Maria, muller d´en 

Astruch Aguiló. Maria, muller d´en Sanxo Marí. Maria, muller d´en Francesch Çafont. 

Maria, muller d´en Jacme Carbonell. Maria, muller d´en Miquel Aznar. Novella, està a 

la plaça de les Gallines. Peyrona, muller d´en Berthomeu Bo. Paella, muller d´en Bernat 

Paella. Romia, muller d´en Pere de Sancta Maria. Saura, muller d´en Pere Solzina. 

Simona, muller d´en Jacme Camarasa. Sança, muller d´en Bernat Argilagues.  

Sic in quo supradicto sitio sive secundo capitulo erant presentes superius nominati 

Romeus Ferrarii, Petrus Casset, Sancius Martini et Petrus Castellar, maiorales, ac 

Martinus Boil, scriba, in dicto presentique ac currenti anno, eiusdem confratrie et de 

aliis confratribus hominibus sive servitoribus qui super sunt nominatim scripti, illorum 

magna multitudino seu maior pars, cum presentes essent ibi ultra centum quadraginta 

simul estantes et sedentes, ac ipsum sitium sive capitulum tenentes, celebrantes et 

facientes, nam mulieres non habent nec debent esse in capitulis, neque aliis 

ordinacionibus vel tractatibus confratrum seu servitorum hominum ipsorum, per me 

Bonanatum Monarii, notarius publicum, auctoritate regia sub scriptum. Qui ibi eciam 

presens eram ad ipsorum dicti capituli, presencium confratrum seu servitorum 

multitudinem requisicionem, prius lecta coram omnibus seu in presencia et audiencia 

ipsorum, acque publicata de verbo ad verbum, quadam papirea scripta in se continente 

supplicacionem ipsorum nomine domini est oblata seu presentatam dominis episcopo et 

capitulo supradicte ecclesie Sedis Valencie, ibidemque contentis necnon responsiones et 

provisiones per ipsos dominos episcopum et capitulum super expressis in supplicacione 

ipsa, et singulis capitulis ipsius factas presente me eodem Bonanato Monarii, notario et 

ipsorum duorum episcopi et capituli scriba, per meque de ipsorum mandato scriptas et 

sunt in verbis sequentibus:  

Molt alt e reverent pare, senyor bisbe e honrats senyors de capítol de la Seu de València, 

a vosaltres humilment los confrares de la loable confraria, la qual és instituida, loada e 

aprovada, e per totes coses confermada per lo molt alt senyor rey. E encara per l´alt 

senyor infant en Johan, primogènit seu, e ab consentiment d´aquells regida e 

mantenguda en la ciutat de València, per reverència e honor de Nostre Senyor Déu 

Jesuchrist, e de la gloriosa nostra dona Sancta Maria, e devoció del beneyt bisbe e